
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT 6HE KONTROLLIT T& PASURIVE 
Adrcba: Rr."Resh~t Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin ph deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fimijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklanmin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t5 te zgjedhurve dhe te disa nEpuni5sve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
dati: 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERWAVE 

N6 bazi ti+ pikiis 5 t l  nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 " P h  parandalimin e 
konfliktit tB interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjis - Inspektori i Piergjithshem i ILDKP-st, qe te verifikojne 
n l  t i  gjitha subjektef private e.publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe p L  Uogarine time, ti! bashkeshortit Ies dhe te 
Gmijeve madhoA. 
Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje nl  kItC dokument 
janii ti.' vzrteta dhe nuk kam deklaruar a s & +  qi? nuk &htZ e vzrtetli. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhehse PRIVATE 

mije e nenteqind e 

gjashteqind e nentedhjete e 

Te ardhura te mara si dieta nga bashkeshortja, net0 47.000 leke. 
47 000 (dyzete e shtate mije) 

Shperblime nga bashk 

------------ 

Nese ky format Bshte i pamjafbeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

- - 

I 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIJ@ DHE F I Z ~  
- 

a Detyrimet financiare ndaj personave juridik'e dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti5 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur kontidencialitetin e tyre. 

 lidhur ne 
daten 19.07.201 1, shuma 5,000 000 (pese milion) 
1eke.Numri i kontates  
interes 4 %, keste nje mujore.Mbarimi i detyrimit 

(njezet e shtate mije) leke. 

(njezete e shtate mije) leke . 
Ne date 07. Nentor 2011 shlyer kesti prej 27 000 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qB mbartin detyrimin per deklarim ne b a g  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&hort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

fbmije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazl te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti2 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Dcklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, qe tB verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se ti? dhznat e pasqyruara prej meje ne Ute  
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asu.2 
qe nuk eshte e vertet2 

\ A .  
, ~, 

TZ plotZssohet nga pjesi;twi i farniijes meprwri veqmas ~. . 
, .. .:~.<,L . "Periodik/Vjdor" 8 ;&@&&;-&& 

, . . . . .: 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE. E PALUAJTSHME 

PASURITE E L U A J T S H ~  

farnilje si dhe me lcredine e marre ne  me kontraten 
     

 ky format eshttl! i pamjaheshem, vazhdoni d plodsoni nE fo



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKCARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DEE VEPRINTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T& ARDHURAT E ICRXJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jasht? vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo iitimprurbe, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne  do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 31 dhjetor tE vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjedve ne kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
pefitimit te fryteve civile te pronesisi5, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

~ - - - --  -- - - -- .-- 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKB DHE FIZIKE 
Detyrimet financiare ndaj personave juridiM dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vend~t, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
Te dh'enat per emra personash ndaj ti: cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




